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Rower Merida FREEWAY 9700
LDS

Dostępność PRODUKT ARCHIWALNY

Kod producenta 5901180293099

Producent MERIDA

Opis produktu
Komfortowy rower turystyczny na ramie aluminiowej, wygodna pozycja, świetna widoczność drogi posiada prądnice- dynamo
(w odróżnieniu od dynama na oponę działa ciszej i wydajniej) w przednim kole, która zasila mocne oświetlenie marki Axa.
Posiada szeroki zakres przełożeń - napęd Shimano 3 x 10 z tylną przerzutką Shimano XT i korbą Shimano Deore, mocne
hydrauliczne hamulce tarczowe , markowy amortyzowany widelec SR Suntour NEX z blokadą na kierownicy i  dobre siodełko
na amortyzowanym wsporniku. Wyposażony jest w wygodne siodełko, dzwonek, mocny bagażnik, błotniki SKS, stopka, osłona
łańcucha. Możliwość montażu lusterek, kosza z przodu i z tyłu oraz sakw turystycznych.
    

Rower trekkingowy jest polecany dla wszystkich fanów turystyki rowerowej zapewni komfortową pozycję, jest zatem optymalnym    wyborem

na dojazdy do pracy czy dalsze podróże rowerowe.

Specyfikacja

rama Freeway Man
Rozmiar ramy S, M, L
kolor undefined (undefined)
widelec SR Suntour NEX-RLsprężynowy blokada skoku na kierownicy
hamulec przód Shimano AMT410 lub Tektro HD-M275 hydrauliczny hamulec tarczowy
hamulec tył Shimano AMT410 lub Tektro HD-M275 hydrauliczny hamulec tarczowy
Tarcza hamulcowa przód 160 mm
Tarcza hamulcowa tył 160 mm
Stery Neco
Kierownica Trekking aluminiowa szerokość: 600 mm
Mostek Aluminiowy regulowany 100 mm/180 mm
Przerzutka tył Shimano XT T8000
Przerzutka przednia Shimano DEORE T6000
Sztyca Aluminiowa amortyzowana średnica: 27,2 mm długość: 300 mm
siodło MERIDA Trekking
łańcuch PYC
Mechanizm korbowy Shimano DEORE FCT6010 48-36-26 T
Kaseta/wolnobieg Shimano 11-32 T 10-rzędowa
Wkład Suportu SHIMANO BB52
Piasta przód Shimano dynamo Centerlock
Piasta tył Shimano M4050
Obręcz Mach1 28" dwuścienne 36 szprych dla hamulców tarczowych
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Specyfikacja i cena rowerów prezentowanych na naszej stronie internetowej może się różnić od dostępnych w sprzedaży.
Towar prezentowany na stronie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.

 

 

 

 

GEOMETRIA
  ROZMIAR RAMY S M

ROZMIAR RAMY [CM] 40 45
ST - RURA PODSIODŁOWA [MM] 400 450
TT - DŁUGOŚĆ RAMY [MM] 565,7 578,2
CS - DOLNE RURY TYLNEGO TRÓJKĄTA
[MM]

445 445

HTA - KĄT GŁÓWKI RAMY [STOPNIE] 71 71
STA - KĄT RURY PODSIODŁOWEJ [°] 73 73
BD - POŁOŻENIE ŚRODKA SUPPORTU
[MM]

55 55

HT - WYSOKOŚĆ GŁÓWKI RAMY [MM] 150 150
WB - BAZA KÓŁ [MM] 1059,1 1071,6

 
ATRYBUTY KATEGORII

KOMFORT NA WYSOKIM POZIOMIE
Zarówno podczas długich wypraw, jak i codziennych dojazdów do pracy można polegać na bogatym
wyposażeniu roweru gwarantującym wygodną jazdę. Zapewniają ją m.in. przedni amortyzator, amortyzowana
sztyca, ergonomiczna kierownica z regulowanym wspornikiem, a także szerokie opony czy wygodne siodełko.
Każdy FREEWAY posiada mocny bagażnik pod sakwy, stopkę, pełne błotniki, osłonę łańcucha i oświetlenie, w
wielu modelach zasilane dynamem w piaście.

MADE IN POLAND
Wysokiej jakości aluminiowa rama FREEWAY jest produkowana w tych samych fabrykach, w których powstają
inne modele jednej z czołowych dwukołowych marek świata. Modele FREEWAY są montowane w Polsce, a każdy
rower podlega wieloetapowej kontroli jakości. Wyjeżdża on z naszej montowni przygotowany tak, by był
bezpieczny w podróży, a jego złożenie w serwisie zajmowało zaledwie kilka minut.

WYBÓR HAMULCÓW
W zależności od wersji, rowery FREEWAY wyposażamy w lekkie, wytrzymałe i łatwe w serwisowaniu hamulce V-
brake bądź hamulce tarczowe gwarantujące stałą jakość hamowania niezależnie od warunków pogodowych.

DOCENIANY
„[…] Rano z uśmiechem sięga się po niego w drodze do pracy, a wracając do domu, ma się ochotę pokręcić kilka
dodatkowych kółek. W czasie weekendowych eskapad podmiejskich dzielnie nabija kilometry i sprawia, że
trudno wskazać w nim słabe strony. Freeway to kawał dobrego roweru [...]”. Tak model 9700 DISC ocenia
„Rowertour”, znany magazyn turystyki rowerowej.

NIŻSZY PRZEKROK
Wszystkie modele FREEWAY są dostępne także w dostosowanej dla kobiet wersji z niższym przekrokiem.
Ułatwia on wsiadanie i zsiadanie z siodełka.
Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
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wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: 40 , 45 , 48
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